Протокол выбора победителя закупка 149 раздела 2.1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 26/УКС-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по предварительному отбору на право заключения рамочного соглашения: Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей мощностью свыше 150 кВт на территории филиала «ХЭС»  Закупка 149  р. 2.1.1 ГКПЗ 2016 г.
	город  Благовещенск
	«17» декабря 2015 года

№ ООС – 31502958326

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.
[bookmark: _GoBack]Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. Об отклонении заявки участника закупки ООО «Энергосистема Амур»
1. Об отклонении заявки участника закупки ООО «Амур-ЭП»
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации по закупке.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя предварительного отбора.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1:
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Утвердить заявки, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников предварительного отбора.
	№
	Наименование участника и его адрес

	1
	ЗАО КМУ «Дальэлектромонтаж»
г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Лесозаводская, 3

	2
	АО «Востоксельэлктросетьстрой»
г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165

	3
	ООО «Амур-ЭП»
г. Хабаровск, пр-т 60 лет Октября, 128а

	4
	ООО «ДТЭН»
Г. Хабаровск, ул. Ким Ю Чена, 4

	5
	ООО «Энергосистема Амур»
Г. Благовещенск, ул. Забурхановская, 102

	6
	ООО «ЭК «Энерготранс»
г. Хабаровск, ул. Трехгорная, 8

По вопросу № 2
Отклонить заявку Участника ООО «Энергосистема Амур» г. Благовещенск, ул. Забурхановская, 102  от дальнейшего рассмотрения, на основании п. 3.3.4. Документации о закупке как несоответствующую п.3.3.1. и п. 3.3.4. Документации о закупке.
	Основания для отклонения

	У Участника отсутствует обеспечение заявки, что не соответствует п. 3.3.1. и п. 3.3.4. Документации о закупке, в котором установлено следующее требование: Обязательства Участников предварительного отбора, связанные с подачей заявки, обеспечиваются в соответствии с пунктами 4.2.21. и 4.2.22. ДЗ. В случае невнесения Участником предварительного отбора обеспечения исполнения обязательств Организатор предварительного отбора вправе отклонить заявку такого Участника

По вопросу № 3
Отклонить заявку Участника ООО «Амур-ЭП» г. Хабаровск, пр-т 60 лет Октября, 128а   от дальнейшего рассмотрения, на основании п. 3.3.4. Документации о закупке как несоответствующую п.3.3.1. и п. 3.3.4. Документации о закупке.
	Основания для отклонения

	У Участника отсутствует обеспечение заявки, что не соответствует п. 3.3.1. и п. 3.3.4. Документации о закупке, в котором установлено следующее требование: Обязательства Участников предварительного отбора, связанные с подачей заявки, обеспечиваются в соответствии с пунктами 4.2.21. и 4.2.22. ДЗ. В случае невнесения Участником предварительного отбора обеспечения исполнения обязательств Организатор предварительного отбора вправе отклонить заявку такого Участника

По вопросу № 4
Признать заявки ЗАО КМУ «Дальэлектромонтаж» г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Лесозаводская, 3, АО «Востоксельэлктросетьстрой» г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, ООО «ДТЭН» Г. Хабаровск, ул. Ким Ю Чена, 4, ООО «ЭК «Энерготранс» г. Хабаровск, ул. Трехгорная, 8  соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению

По вопросу № 5
Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без НДС
	Балл по неценовой предпочтительности

	1 место
	ЗАО КМУ «Дальэлектромонтаж»
г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Лесозаводская, 3
	0,00
	3,00

	1 место
	АО «Востоксельэлктросетьстрой»
г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
	0,00
	3,00

	1 место
	ООО «ДТЭН»
г. Хабаровск, ул. Ким Ю Чена, 4
	0,00
	1,50

	1 место
	ООО «ЭК «Энерготранс»
г. Хабаровск, ул. Трехгорная, 8
	0,00
	1,50

По вопросу № 6
Признать победителями предварительного отбора Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей мощностью свыше 150 кВт на территории филиала «ХЭС»   следующих участников:
- ЗАО КМУ «Дальэлектромонтаж» г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Лесозаводская, 3
- АО «Востоксельэлктросетьстрой» г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165
- ООО «ДТЭН» г. Хабаровск, ул. Ким Ю Чена, 4
- ООО «ЭК «Энерготранс» г. Хабаровск, ул. Трехгорная, 8

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_____________________________

исполнитель Коврижкина Е.Ю.
Тел. 397208

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//